
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018. gada 29.maijā          Nr.130 

 

Par izmaiņām Grāmatvedības struktūrā 

 

Lai nodrošinātu datu apstrādes moduļu “Kadri”, “GVEDIS”, “MADIS” un “Algas” ieviešanu un 

datu ievadi Ādažu novada domes (turpmāk – dome) grāmatvedības datorprogrammas moduļos 

un, izvērtējot esošos cilvēkresursus domes Grāmatvedības daļā, secināts, ka nepieciešams noteikt 

un ieviest tādus jaunus darba pienākumus, kuri līdz šim nav bijuši darbinieku amata aprakstos. 

Minētos pienākumus iespējams uzdod veikt NĪN administratora palīgam, mainot amatam 

noteikto darba laiku, algu un amata aprakstu.  

Izmaiņām nepieciešamo finansējumu līdz š.g. 31.decembrim iespējams nodrošināt no domes 

2018.gada budžeta tāmes līdzekļiem Pārvaldei. Ietekme uz budžetu mēnesī – EUR 311,70, gadā – 

EUR 2493,60, un papildu - sociālās garantijas un darba devēja nodoklis EUR 3094,31 gadā. 

Pamatojoties uz:  

1) likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu;  

2) Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2.panta 

pirmās daļas 14.punktu un sesto daļu;  

3) Ministru kabineta 2013. gada 29. janvāra noteikumiem Nr. 66 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas 

kārtību”;  

4) Ministru kabineta 2010. gada 30. novembra noteikumiem Nr. 1075 „Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs”;  

5) Ādažu novada domes 2017. gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr. 22/2017 „Ādažu novada 

pašvaldības nolikums” 26. punktu;  

kā arī, ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Amatu klasificēšanas darba grupā 

(08.03.2018. protokols Nr. ĀND/1-9-10/18/1), kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 22.05.2018. 

atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 01.06.2018. veikt grozījumu ar domes 23.01.2018. lēmumu Nr. 13 „Par pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2018.gadā” apstiprinātā Ādažu novada domes 

amatpersonu un darbinieku amatalgu saraksta 2018. gadam, sadaļā „PĀRVALDE – 0110 

(Grāmatvedības daļa)”, papildinot to ar šādu jaunu ierakstu: 

Amata nosaukums Max alga 2018. amatalga slodze 

NĪN administratora palīgs  1093 984 1 

2. Domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        P.Balzāns  

https://dvs-adazi.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1048471

